pericula	numeris	portio	frustis		pericula	numeris	portio	frustis	
Per imam tibiam ubi coa- ctissima est	o	2	0	o	Per extrebas nates	o	6	1	o	Sinciput
Per pedis montem	o	2	2	o	Per sulcum feminis	o	5	6	o	Vertex
Infra talos	o	4	0	o	Supra genu	o	3	7	1	Frons
Postea brachium obliquum ita addensibus.	o	3	9	o	Per medium genu	o	3	2	0	Supercilia
Per humerum esto	o	3	5	o	Infra genu	o	3	1	o	Nasus
Per musculos	o	2	5	o	Per medianam suram	o	3	7	0	Mentum
Per nexus cubiti	o	2	6	o	Per imam suram exterius	o	3	1	o	Summæ scia-
Infra eundem	o	1	3	o	Interius	o	2	9	o	pule
Per manus iuncturam	o	1	6	o	Per tibiam	o	1	2	0	Juguli
Sed palma obtinebit	o	4	8	o	Per montem pedis	o	1	7	0	Summæ hume-
Sequuntur aduersæ la- titudines.	o	3	3	o	Infra talos	o	1	8	o	Pecus
Per verticem esto	o	3	7	o	Et calcii per extremos digitos	o	2	9	o	Alce aduersa
Per summam frontem	o	1	1	2	dabitur	o	2	9	o	Papillæ
Per medianam frontem	o	1	1	2	Brachium autem ita fit.	o	2	5	o	Infra mām-
Per supereelia	o	1	1	2	Per musculos humerus latus	o	2	0	0	Cinctus
Per aures	o	1	1	2	Supra nexus cubiti	o	2	6	o	Vmbilicus
Per nasum et genas	o	1	1	2	Infra eundem	o	1	6	o	Summū femi-
Collum iuxta imum mentū habeat	o	1	1	2	Per iuncturam manus	o	2	9	o	Initium pu-
Per summas scapulas duca- tur	o	1	1	2	Palma aperietur	o	4	8	o	Ima pubes
Per summos humeros	o	1	1	2	His designationibus par- tium triplicis stature corporū muliebrum conuenientes suo cuiqz in loco figuræ accomo- dabis. Auresam etiam, quod soope monuimus, circuferibes hsdem, quas auresa habuerit, extremis lineis. Sed rima po-	o	3	3	o	Extreme na-
Ibidemqz distabunt corendi- ces inter se	o	1	1	2	dicis obtinebit	o	3	7	o	Sulcus femi-
Per pectus et humeros	o	1	1	2	Et calcaneus	o	1	5	o	nis
Per alas aduersas	o	1	1	2	Hoc corpus extensis pedis bus et manibus sursum ex- passis, si in vmbilicum circini pedem fixeris, ita poteris cir- cumagere ut extremitates digi- torum manus et calcis, orbis circuli contingat. Sicut et	o	1	1	2	Supra genu
Sed per illas auersas	o	1	1	2	ipsum in exemplis declarauis- mus.	o	1	1	2	Medium g
Infra papillas	o	1	1	2		o	1	1	2	Infra genu
Infra māmias	o	1	1	2		o	1	1	2	Imum sur- rioris
Per cinctum	o	1	1	2		o	1	1	2	Imum sur- erioris
Per vmbilicum	o	1	1	2		o	1	1	2	Mons pedi
Per summum femur	o	1	1	2		o	1	1	2	Imus talu- terior
Ibidemqz corendices dista- bunt inter se	o	1	1	2		o	1	1	2	Planta
Per pubis initium	o	1	1	2		o	1	1	2	
Per pubem imam	o	1	1	2		o	1	1	2